
CURRICULUM VITAE 

NOMBRE: 

JULIO CESAR ASTUDILLO CARBAJAL 

 

CARGO: 

JEFE DE DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA  A LA PLANEACION 

 

DEPENDENCIA: 

COORDINACIÓN GENERAL DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 

 

NIVEL TABULAR: 

JEFE DE DEPARTAMENTO 

 

CORREO ELECTRONICO: 

julio.astudillo@guerrero.gob.mx 

 

ULTIMO GRADO DE PREPARACION ACADEMICA: 

ARQUITECTO URBANISTA (PASANTE) 

 

EXPERIENCIA LABORAL (ULTIMOS 3 EMPLEOS). 

EMPLEO INICIO TÉRMINO 

 
 
IASA (ICA) JEFE DE FRENTE 
 
TALUDES ESTABLES; 
RESPONSABLE DE TUNELES 

 
 
          1992 
 

1993 

 
 

             1993 
 

 
1994 

 

 

 

 


